precepto

christi. Tertio faciunt ptra sacramentum penitentie qd quā deo reconciliati erāt in qd dragesima dū pacē illā frāgunt et in exercitu diaboli vadūt. Quarto faciunt cōtra sacramentū matrimonij. qz sepius qz cupiscit vxorem alteri. Et sic econuerso mulieres cupiscit maritos aliarū mulierū. quod est cōtra pceptū nonū ybi dicit. No cupiscis vxorem p̄imi tui. Quartū est qd nullo sancto vlt sanete deferūt honorē qui choreas ducunt immo oib⁹ contumeliā faciunt. Sicut em p̄tumeliā facit alicui sancto qd peccat in loco ei dedicato: sic qd peccat in tempore ei dedicato. Inde cū in nullo festo tmeāt choreas ducere: nullo sc̄o timent contumeliā facere. Ergo nullū habebūt sanctū qui p̄ eis intercedat: qd om̄ibus sanctis tā beate marie tā apostolis et ceteris sanctis p̄tumeliā et irreuerētiā fecerūt in eoz festiuitatib⁹ chorizādo. Itē cū p̄hibit⁹ sit labor manualis in diebus dñicis et festiuitatibus sanctoꝝ etiā iste labor qui esset ad honores dei et ad utilitatem p̄pūā vel p̄ximū: nūquid cōcessus est chorizātibus talis labor qd fit in p̄tumeliā dei et sanctoꝝ et in damnuz p̄ximū. Irritū videſt esse qd petit requie eternā p̄ ducentib⁹ choreas: qd absq; penitentia decesserūt cum labore chorizādo in vita sua quieti mētis et corporis p̄legerūt: qui in dieb⁹ festiuitis qdescere noluerūt. Ergo eternā inquietudinē et labore sibi in chorizādo acquisierūt. Enī ps. Labor abūt in eternū et vivēt adhuc in finem. Enī Hiere. xvi. Heruietis dñs alienis supple in p̄senti: qd nō dabūt vobis req̄em in futuro. Enī legif in libro de donis. qd amīuēnis bonus et de uotus raptus ab angelo ductus est ad vidēndū penas malorū qd inter ceteras penas vidit circulū ferreū p̄stipatū acutissimis clavis in qbus chorizabāt plures hoies virtusq; sexū calcādo de uno clavo in aliū. Et desup vidit pluere ignē cū sulphure mixtū luḡ quib⁹ req̄suerūt

Respōdit angelus. Tales sunt chorizantes et impudice saltates: et pedes suis cū calceamētis ad hoc ornates. ergo modo habebūt istū circulū cum clavis acutissimis p̄stipatū. Item qd p̄ ornatū corpis plures ad malas cupiscentias p̄citauerūt. Ergo mō fīm dictū p̄phete ps. x. pluēt sup̄ pccores laqueos et. Itē Quintū ē qd tales chorizantes rursum crucifigūt filiū dei qntū in eis ē. Ut aut̄ hoc plenū possitis intelligere choream volo vobis declarare et exponē. et ex isto potest intelligē quātū malū sit chorizare. notate qd diligēter artē bñ chorizandi. Primo si vultis bñ chorizare et recte hoppisare et diabolo in hoc multum p̄placere et periculū aīe incurrire: tūc debetis p̄mo alte saltare: h̄ est qd debetis p̄des alte defra leuare: h̄ iō fīm glo. vobis dico ut eo p̄fundī ad infernū cadere et saltare possitis. qd fīm luḡ. qlibet saltus qd fit in chorea est saltus ad p̄fundit̄ inferni. iō quāto altū in chorea saltauēritis tanto p̄fundī ad infernū cadetis: Ergo saltate et alte saltate ut in chorea inferni sup̄ ignitos carbones possit̄ etiā saltare et chorizare. Et ē magna stulticia sic saltare sicut hirc⁹: vel etiā si videres aīal bestiale. s. equū vel vaccā sic saltare tūc dices qd esset aīal fatuū. Tu es hōrōnalis et assimilas te hirco vel alij aīalē irrōnali: p̄tra dictū p̄phete qd dicit. Nolite fieri sicut equū et mulus qbus nō est intellect⁹. Ergo si nō vultis ad infernū p̄fundere cadere h̄ ad celū sursum ascēdere: fugite choreā et caueatis vobis aīala. et hoc est meū consilium. qd multū melius est cū deo et om̄ibus sancti in celo regnare qd in inferno cū demonib⁹ et dānatis esse. L. Cōm qd fit in chorea est qd brachia late expandūt ut choreā latā faciat. Et ideo fīm glo. ut iesu xpo magnā irreuerētiā possint facē et irrisiōne siue etiā p̄teptū. Et tal' expāsio brachiorū facit expansionē christi in cruce: qd sic fuit tract⁹ et expāsus qd oīa ossa